
Contacto

Teléfono 924007514
Fax 924007572
Correo Electrónico contratacion.edu@juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de Valhondo, s/n - Módulo 4, 3ª planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2024/0000092587 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2024 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Ciencia y Formación Profesional
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GTpdmW%2Fq9uQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 24S146OPR Redacción de Proyecto y Estudio Básico de Seguridad y Salud para las
obras de reforma de una pista polideportiva en el CEIP. "Santa Marina" de Badajoz.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.900,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.396,7 EUR.

Clasificación CPV
71221000 - Servicios de arquitectura para edificios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GTpdmW%2Fq9uQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

RAFAEL PALOMAR GONZALEZ
NIF 38776089K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.396,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.900,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7aXIS1uY%2BInE6 P%2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000013888121 |  2024-000831634 | Tue, 30 Jul 2024 14:33:05:689 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21412290366301493696810121017574787346 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7aXIS1uY%2BInE6P%2FuLemXRw%3D%3D

